Detaljeret information

Varekoder

NOBB
EAN

Standarder og klassificeringer

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

60070568
7340032434507

EC011382

605
425
510
29,5

320310
1350

UNDERSKAB RELOUNGE HVID
600 MED HANDVASK

Art nr: 320320

Noro Relounge badeveerelsesskab med porceleensvask i moderne
design giver dig muligheden for at skabe dit personlige badeveerelse i
og med mgblets unikke mal og integrerede greb. Relounge er et
designet badevaerelsesmgbel der giver en luksurigs fornemmelse og er
ogsa velegnet til et smalt badeveerelse. Fas med hvid mat finish og
sort traestruktur og i flere bredder. Der er gode chancer for at du
finder noget der passer til dit badevaerelse. Den nedsaenkede
handvask i porceleen har en rummelig og bladt formet skal samt
overlgbshul. Leveres samlet, klargjort til bade veeg- og gulvaflgb. Nem
montering med justerbare ophaengsbeslag. Bundventil, aflebssaet,
stikkontakt og handvaskarmatur saelges separat.

Inkluderede artikler

1 x underskab relounge hvid 600

1 x vask relounge 600 porcelaen

Materiale og overfladebehandling
Primaert materiale Spanplade, MDF, Porcelaen

Materiale front MDF

Materiale korpus Spanplade
Overfladebehandling Lakeret
Overfladefinish Mat
Farve Hvid
Emballagemal og -vaegt

Emballagens hgjde (m) 0,500
Emballagens bredde (m) 0,685
Emballagens leengde (m) 0,720
Bruttoveegt (kg) 32,935
Dvrigt

Type ophaeng Justerbare ophaengsbeslag

Abningsmekanisme Daempet lukkefunktion

For at dit mgbel bevarer sin gode stand leenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mgbler er fremstillet i materiale,
som giver en god fugtbestandighed, men de ber ikke udsaettes for vand i sterre maengder. Ter altid det vand af, som leegger sig
pa meblet. Hafa-mabler renggeres lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljgvenligt rengeringsmiddel. Du bar
undga rengeringsmidler og produkter, som indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og neglelakfjerner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer
pa meblet, ber det straks fjernes, sa du undgar skader. Undga at leegge skarpt veerktgj i nserheden af mgblerne, da det kan

beskadige overfladerne.
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